
Pirátská strana
Krajské sdružení Vysočina



Kdo jsme? 
Jan Pošvář
Předseda KS Vysočina, jan.posvar@pirati.cz

Lukáš Hejduk
Místopředseda KS Vysočina, lukas.hejduk@pirati.cz 

Míša Vodová
Krajská koordinátorka, místopředsedkyně KS Vysočina, michaela.vodova@pirati.cz, 
770 113 639



O co jde Pirátům

Zlepšit svět kolem sebe, prosadit Pirátský program – politickou cestou:
moderní a fungující stát pro občany, kterým to není jedno
1.zastupování voličů – dobrá práce v politice (prosazování zákonů a změn)
2.získávání voličů – volební kampaň, získávání podporovatelů, mediální výstupy

„Jsme zde kvůli lidem, ne že lidé tu jsou kvůli tomu, aby nám měl kdo platit státní 
dotace.“

https://www.pirati.cz/program/start 

 



Organizační struktura Pirátů

Organizační strukturu definují stanovy a další předpisy Pirátů.
Zákonodárná moc - republikový výbor
Výkonná moc - republikové předsednictvo a odbory
Soudní moc - kontrolní a rozhodčí komise

Oddělené moci jsou navzájem vyváženy tak, aby se zabránilo zneužití moci.
Všichni představitelé jsou přímo voleni a odvoláváni celostátním fórem.
Celostátní fórum může přezkoumat jejich rozhodnutí.

Stejné principy chceme uplatňovat i ve vládě.





Krajské sdružení jako centrum činnosti strany

1. Provádí kampaň
2. Přijímá členy
3. Sestavuje kandidátky
4. Hospodaří se svěřenými prostředky
5. Provádí politiku na lokální úrovni
6. Navrhuje a volí osoby do celostátních orgánů
_____
Předpisy: Stanovy, PraH, JdŘ, Volební řád



Pirátské odkazy

Pirátský web www.pirati.cz
Pirátský úkolovník redmine.pirati.cz
Fórum pirátů forum.pirati.cz

www.pirati.cz/ao/navody/forum
Pirátské listy www.piratskelisty.cz



Děkujeme za pozornost


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8

